
2020年4月14日 

お取引先様各位 

株式会社堀内機械 

 

 

新型コロナウイルス感染対策についてのご案内 

 

拝啓 

昨今の新型コロナウイルス感染拡大により、各位におかれましても不自由な思いをさ

れていることと存じ、お見舞い申し上げます。 

  また、平素より格別のご愛顧を賜り、誠に有難うございます。ご発注いただいておりま

す製品は、ご希望いただいている納期通りお納めすべく、弊社工場は現在も通常通り操業

致しております。 

さて表題の件ですが、政府から発出されました『緊急事態宣言』を受け、弊社としまし

ても従業員の健康と安全を守るため、以下の体制をとらせていただくことと致しました

のでご連絡させていただきます。 

  何かとご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

対策期間：2020年4月10日(金)～2020年5月6日(水)（状況により延長することがございます） 

 

対策内容：東京営業部・名古屋営業部・大阪営業部では一部の人員を交代で在宅勤務と致し 

ます。 

 

※堺工場製造１課・京都工場は従来通り、変更はございません。 

以上 


